
 
 

UCHWAŁA NR LII/1459/22 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Krośnie i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 8 ust 1 i 2 i art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1324 z póżn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/163/11 Rady Miasta Krosna z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie utworzenia Żłobka 
Miejskiego w Krośnie i nadania mu statutu, zmienionej uchwałą Nr LVI/1257/18 Rady Miasta Krosna z dnia 
27 lutego 2018 r., uchwałą LX/1367/18 Rady Miasta Krosna z dnia 28 czerwca 2018 r., uchwałą Nr 
VIII/195/19 Rady Miasta Krosna z dnia 26 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr XIII/377/19 Rady Miasta Krosna 
z dnia 30 października 2019 r. oraz uchwałą Nr XVIII/561/20 Rady Miasta Krosna z dnia 28 lutego 2020 r. 
w załączniku: 

1) w § 10 w ust. 4 wyraz „organizacyjnym” zastępuje się wyrazem „organizacji”; 

2) w § 12: 

a) ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Pierwszeństwo przy przyjęciu do Żłobka mają dzieci niepełnosprawne 
oraz dzieci pochodzące z rodzin wielodzietnych. Za rodziny wielodzietne uważa się rodziny mające troje 
i więcej dzieci w wieku do lat 18.”; 

b) ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. W przypadku trwającej dłużej niż dwa miesiące usprawiedliwionej 
planowanej nieobecności dziecka w Żłobku, zgłoszonej w formie pisemnego oświadczenia przez rodzica 
lub opiekuna prawnego, Dyrektor może przyjąć na miejsce tego dziecka na czas jego planowanej 
nieobecności inne dziecko na podstawie pisemnej umowy z jego rodzicami. Powyższe uregulowania 
muszą być zgodne z obowiązującym miesięcznym okresem rozliczeniowym.”; 

3) w § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Nieobecność dziecka nie zwalnia od obowiązku uiszczenia opłaty za 
pobyt dziecka w Żłobku, z wyjątkiem: 

1) nieobecności wynikającej z trwającej przerwy wakacyjnej w pracy Żłobka, 

2) nieobecności dziecka w terminie wakacji letnich trwającej nieprzerwanie przez okres całego danego 
miesiąca, w którym Żłobek jest czynny, 

3) zgłoszenia przez rodzica usprawiedliwionej planowanej nieobecności dziecka trwającej dłużej niż dwa 
miesiące.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4033



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4033


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


		2022-11-08T13:30:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




